

Hei!

*Tämä tiedote lähetetään Aineopettajaliitto AOL ry:n jäsenliittojen puheenjohtajille ja toiminnanjohtajille/toimistoille. Toivomme, että tiedote tavoittaisi myös jäsenliittojen hallitusten jäsenet. Tiedote löytyy myös Aineopettajaliiton nettisivulta <https://peda.net/yhdistykset/aol> kohdasta **Liiton toiminta**.*

AOL ry:n hallituksen kokous pidettiin 2.9.2020 klo 17 Akavatalolla.

Kokouksessa käsitellyjä asioita:

Työryhmät

Lukiotoimikunta kävi kesän aikana keskustelua lukiodiplomeista. Asian työstö jatkuu. Lisäksi oppivelvollisuuden pidentämisen tilanneseuranta jatkuu. Kokouksessa käytiin lisäksi keskustelua koronavirustilanteen vaikutuksesta ylioppilaskirjoituksen toteuttamistapaan.

Perusopetustyöryhmä

Perusopetustyöryhmä laati kirjelmän lähiopetuksen järjestämisen haasteista Covid-viruksen aikana. Kirjelmä lähetettiin opetushallituksen pääjohtaja Olli-Pekka Heinoselle ja opetusministeri Li Andersonille sekä OAJ:n asiantuntijoille. Ministeri välitti kirjelmän OKM:n perusasteesta vastaavalle erityisavustajalle.

Talous

AOL ry:n taloudellinen tilanne on hyvä. AOL ry:n hallitus hyväksyi ja allekirjoitti vuoden 2019 tilinpäätöksen.

Oppivelvollisuuden pidentäminen

AOL ry laati lausunnon oppivelvollisuuden pidentämisestä pedagogisilta ainejärjestöiltä saamien kommenttien pohjalta. [AOL ry:n kommentteja oli huomioitu ainakin pykälässä 17.](#)

Perusopetuksen arviointi

Perusopetuksen arviointikriteerien avoin verkkokomentointi on avoinna 25.9.2020 asti osoitteessa <https://www.oph.fi/fi/koulutus-ja-tutkinnot/perusopetuksen-paattoarviointikriteerien-luonnos>. Verkkokomentointiin on suositeltavaa osallistua ja samalla peilata arviointikriteerejä arviointilukuun 6.

AOL ry:n perusopetustyöryhmä laatii lausunnon perusopetuksen arviointikriteereiden luonnoksesta 25.9.2020 mennessä.

Arviointikriteerit astuvat voimaan 1.8.2021.

POE

POE:n syysseminaari järjestetään 30.10.2020 etänä. Syysseminaarin teemana on tasa-arvo ja yhdenvertaisuus koulutuksessa.

Educa 2021

Educa-messut järjestetään 29. - 30.1.2021. AOL ry on esillä messupaikalla numero 3. AOL ry:n ohjelmavuoro Opettajan olohuoneessa on lauantaina klo 13.00 - 13.30.

Tutkitun tiedon teemavuoden 2021 verkosto

AOL ry:n edustajaksi Tutkitun tiedon teemavuoden 2021 verkostoon valittiin puheenjohtaja Anneli Rantamäki ja hänen varajäsenekseen taloudenhoitaja Kari Jukarainen.

Saapunut posti

Kopiosto järjestää opettajille maksuttomia, avoimia tekijänoikeuswebinaareja. Koulutukset ovat suomeksi.

"Tekijänoikeudet opetuksessa"

Maanantai 7.9. klo 15:00 -16:00

Tekijänoikeustaidot haltuun: Miten huomioida tekijänoikeudet opetuksessa? Mitä saan kopioida ja jakaa oppijoille opetuksessa? Voinko tehdä opetustilanteesta tallenteen? Millaisia luparatkaisuja opettajilla on käytössä?

Webinaarissa saat kattavan paketin ja vinkkejä, miten huomioida tekijänoikeudet opetuksessa, mukaan lukien etä- ja verkko-opetustilanteet.

ILMOITTAUDU 7.9. WEBINAARIIN TÄSTÄ.

"Tekijänoikeudet ja oman materiaalin kokoaminen"

Tiistai 6.10. klo 15:00 -16:00

Tekijänoikeustaidot haltuun: Mitä tekijänoikeusasioita minun tulisi huomioida, kun kokoan ja teen omaa opetusmateriaalia? Millaisia oikeuksia minulle opettajana syntyy omaan materiaaliini?

ILMOITTAUDU 6.10. WEBINAARIIN TÄSTÄ.

"Opettajana tekijänoikeuksien viidakossa"

Keskiviikko 11.11. klo 15:00 -16:00

Tekijänoikeustaidot haltuun: Miten voin soveltaa tekijänoikeudellisia periaatteita omassa työssäni? Mitä saan kopioida ja jakaa opetuksessa? Millaisia luparatkaisuja on opetuksessa käytössäni?

Webinaarissa saat kattavan paketin ja vinkkejä, miten huomioida tekijänoikeudet opetuksessa, mukaan lukien etä- ja verkko-opetustilanteet.

ILMOITTAUDU 11.11. WEBINAARIIN TÄSTÄ.

Suomen tietokirjailijat ry rahoittaa joka kevät ja joka syys 20 tietokirjailijan vierailut eri puolilla Suomea sijaitseviin toisen asteen oppilaitoksiin. **Vierailuista ei aiheudu kustannuksia kouluille.**

Syksyn 2020 haku on avoinna **19.8.2020–13.9.2020**. Koronatilanteen vuoksi syksyn vierailun voi toteuttaa myös virtuaalisesti.

Syksyllä 2020 vierailulle lähtevät:

Tuomas Aivelo, Jessikka Aro, Katja Bargum, Karo Hämäläinen, Anne Helttunen, Elina Hiltunen, Risto Isomäki, Tom Kankkonen, Marja Kihlström, Hanna Kuusela, Petri Laukka, Asta Leppä, Minna Marsh, Juri Nummelin, Sanna Nyqvist, Petri Pietiläinen, Harri Pirinen, Rinna Saramäki, Jaakko Tahkokallio ja Emma Vepsä.

Kaikki toisen asteen oppilaitokset voivat hakea vierailua verkkolomakkeella, joka löytyy nettisivuilta:

<https://www.suomentietokirjailijat.fi/yhdistys/tietokirjailijavierailut-kouluihin.html>

AOL ry:n hallituksen seuraavat kokoukset

torstaina 01.10.2020 klo 17 etäkokous

torstaina 10.12.2020 klo 17 kokousmuoto tarkennetaan myöhemmin

AOL ry:n vuosikokous

AOL ry:n vuosikokous järjestetään marraskuussa lauantaina 7.11.2020. Mikäli kokous joudutaan koronatilanteen vuoksi järjestämään **etänä**, se pidetään jo **perjantaina 6.11.2020 klo 16.00**. Vuosikokouksessa valitaan AOL ry:lle puheenjohtaja seuraavalle kaksivuotiskaudelle sekä hallituksen erovuoroisten jäsenten tilalle uudet jäsenjärjestöjen edustajat.

Yhteistyöterveisin

Piia Pelander, AOL ry:n tiedottaja

tiedottaja.aol@gmail.com

Aineopettajaliiton toimihenkilöiden yhteystiedot:

puheenjohtajan sähköpostiosoite

puheenjohtaja.aol@gmail.com

sihteerin sähköpostiosoite

sihteeri.aol@gmail.com

tiedottajan sähköpostiosoite

tiedottaja.aol@gmail.com

AOL ry:n hallitus toivoo, että jäsenliitot liittäisivät jäseneksi liittymislomakkeeseensa maininnan jäsenliiton AOL ry:n jäsenyydestä. Tällöin jäsenliittojen uudet jäsenet olisivat tietoisia liittonsa Aineopettajaliiton jäsenyydestä ja tuntisivat itsensä tervetulleiksi myös Aineopettajaliiton järjestämiin tapahtumiin.

AOL ry:n hallitus toivoo, että jäsenliittojen nettisivuilla olisi näkyvissä myös

Aineopettajaliiton logo ja linkki Aineopettajaliiton nettisivulle <https://peda.net/yhdistykset>